АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 г         № 20

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского

МО от 30.07.2020 № 35

В соответствии с Уставом Новорепинского муниципального образования

Ершовского муниципального района, администрация Новорепинского

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального

района от 30.07.2020 № 35 «Об утверждении Порядка принятия решения о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет»

следующие изменения:

1.1. Пункт 4.5. изложить  в новой редакции:

«4.5. применения актов об амнистии или о помиловании в отношении

осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с

которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания

задолженности по платежам в бюджет, в том числе в связи с истечением

установленного срока ее взыскания.».

1.2. Дополнить пункт 6.3. Порядка абзацем следующего содержания:

«выписка из Единого федерального реестра сведений о банкротстве о

завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина .».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Новорепинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новорепинского

муниципального образования      В.В. Солоп